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INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

06/06/2014-16/09/2014

18/06/2015-30/09/2015

12/05/2016-30/08/2016

12/08/2017-10/03/2018

08/05/2018-07/07/2018

03/05/2018-14/06/2019

13/06/2018-08/12/2019

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

16/09/2003-16/06/2011

COMPETENZE PERSONALI

8/12/19

Lingua madre

Curriculum vitae

Rubini Paola

¥ Viale aldo Moro 10/b, 70054 Giovinazzo (ltalia)

t. 3914641437
%4 lapoala303@gmail.com

Animatore turistico/animatrice turistica

Metaponto (ltalia)
Addetta mini club,ballo e intrattenimento

Lavapiatti
molfetta (Italia)
Lavapiatti manutenzione della sala

Gelataia
Giovinazzo (ltalia)

Commessa
Bitonto (ltalia)
Addetta alla vendita di Make-up e cosmetici

Barista cameriera
Bitonto (ltalia)

Cassiera
Bitonto (ltalia)
Addetta alla vendita tabaccheria

Cameriera
Giovinazzo (ltalia)
Cameriere lavapiatti e aiuto pizzaiolo

terza media
Guglielmo Marconi, Giovinazzo (ltalia)

italiano
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&K@UFOPG SS Curriculum vitae Rubini Paola

Competenze comunicative  Spiccate capacita relazionali, di gestione e partecipazione a gruppi di lavoro. Propensione a lavorare
in team. Attitudine a comunicare in modo chiaro e preciso, rispondendo a specifiche richieste della
committenza e/fo dell'utenza di riferimento. Elevata flessibilita.

Competenze organizzative e Otima capacita organizzativa e gestionale. Elevata capacita d'adattamento. Capacita di organizzare
gestionali  autonomamente il lavoro, definendo priorita e assumendo responsabilita, aftitudini acquisite tramite le
diverse esperienze professionali sopra elencate nelle quali mi & sempre stato richiesto di gestire
autonomamente le diverse attivita rispettando le scadenze e gli obiettivi prefissati. Capacita di lavorare
in situazioni di stress.

Competenze professionali Ottima capacitad nella vendita di prodotti e gestioni verso il cliente
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